

CORTINA TURISMO

Sede Legale: VIA MARCONI 15/B CORTINA D'AMPEZZO (BL)
Iscritta al Registro Imprese di: BELLUNO
C.F. e numero iscrizione: 00290090257
Iscritta al R.E.A. di BELLUNO n. 66944
Capitale Sociale sottoscritto € 117.289,00, Interamente versato
Partita IVA: 00290090257

Bilancio abbreviato al 30/09/2014

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 30/09/2014	Totali al 30/09/2014	Esercizio al 30/09/2013
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		16.660	11.200
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		(9.745)	(7.393)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		6.915	3.807
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		61.312	61.068
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(52.518)	(48.858)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		8.794	12.210
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
		62.851	42.851
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		78.560	58.868
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - RIMANENZE			
		4.822	
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	367.588		325.750
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE CREDITI		367.588	325.750
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE			
		28.894	110.833
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		401.304	436.583
D) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti attivi		101.147	21.251
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		101.147	21.251
TOTALE ATTIVO		581.011	516.702

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 30/09/2014	Totali al 30/09/2014	Esercizio al 30/09/2013
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		117.289	113.374
VII - Altre riserve, distintamente indicate		1	
Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(298)	(2.582)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		(4.315)	2.284
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		112.677	113.076
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		1.854	2.333
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		98.649	78.465
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	318.260		268.314
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE DEBITI (D)		318.260	268.314
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi		49.571	54.514
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		49.571	54.514
TOTALE PASSIVO		581.011	516.702

Conto Economico

	Parziali al 30/09/2014	Totali al 30/09/2014	Esercizio al 30/09/2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		162.438	113.648
5) Altri ricavi e proventi		1.218.903	1.211.863
Contributi in conto esercizio	1.218.679		1.210.862
Ricavi e proventi diversi	224		1.001
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		1.381.341	1.325.511
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1.374	1.360
7) Costi per servizi		820.444	791.657
8) Costi per godimento di beni di terzi		60.884	59.600
9) Costi per il personale		404.195	409.024
a) Salari e stipendi	294.064		299.718
b) Oneri sociali	87.500		88.810
c) Trattamento di fine rapporto	22.631		20.496
10) Ammortamenti e svalutazioni		7.603	8.544
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.353		1.807
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.371		6.141
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	879		596
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(4.822)	
14) Oneri diversi di gestione		65.954	42.241
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		1.355.632	1.312.426
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		25.709	13.085
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari		60	1.995
d) Proventi diversi dai precedenti	60		1.995
da altre imprese	60		1.995
17) Interessi ed altri oneri finanziari		(1.227)	(1.157)
verso altri	(1.227)		(1.157)
17-bis) Utili e perdite su cambi		(252)	(46)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		(1.419)	792
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi straordinari			13.144

	Parziali al 30/09/2014	Totali al 30/09/2014	Esercizio al 30/09/2013
Altri proventi straordinari			13.144
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)			13.144
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		24.290	27.021
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		28.605	24.737
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	29.037		24.979
Imposte differite sul reddito d'esercizio	(462)		
Imposte anticipate sul reddito d'esercizio	30		(242)
23) Utile (perdita) dell'esercizio		(4.315)	2.284

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Cortina d'Ampezzo, 13/11/2014

Per il Consiglio di Amministrazione

Stefano Illing, Presidente